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Väddö - söderut mot Simpnäs brygga.

En härligt mysig tur förbi "brunna
grannbaracker" på Barnens ö, en av
länets mest unika byar Kista samt
vackra Simpnäs med fik och utsikt i
världsklass men även 20 minuters
båttur från fantastiska Arholma.

Sevärdheter:

Älmsta

Vid Älmsta samhälle ligger en av tre broar
som förbinder Väddö med fastlandet. Sen
1830-talet byggdes Väddö kanal som
Väddöfjärden i norr med Bagghusfjärden i
söder. Vill man promenera längs kanalen
finns det en fin led på ö-sidan. Med
Älmstabyggden menar man hela området
från Singö i norr till Arholma i söder på båda
sidor om kanalen.

Senneby trädgård - Väddö

Här finner du ett ekologiskt skärgårdsbruk
där man odlar man efter mottot ”lite av
mycket”, för att få ett så brett sortiment som
möjligt.  I butiken finns allt från jordgubbar till
lammkött, via chili, potatis och solrosor.

Kista by och hembygdsgård.
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Vackert belägen på sydvästra Väddö ligger
den oskiftade byn Kista. Här är det inga IT-
kluster som sin namne närmare Stockholm
men väl ett kluster av vackra och intressanta
gamla byggnader. Väl uppskyltat tar man sig
runt och kan läsa om de olika gårdarna. Vad
sägs om brännvinsbod, hättekvarn och en
rielada. Vill man vandra mer så finns en 2 km
naturstig som bland annat har bedårande
havsutsikt. Unikt att man klarade sig från att
brännas av ryssen och sen 1800-talets mitt
har det varit en gård. Fast gården har längre
historia än så. Omnämnt på 1400-talet men
gravar finns från yngre järnålder.  

Knappkarlsson krog & kafé.

Det lilla båthuset heter Knapp-Karlsson är en
härlig sommarkrog. Denna krog är öppen
både för lunch och middag på sommaren.
Som extra bonus har man
musikuppträdanden.

Simpnäs

Simpnäs ligger på södra Väddö på delen som
kallas Björkö. Förr fanns ett stenbrott här
men genom åren är det rederier,
lotsverksamhet och spritsmuggling som
präglat samhället. Här finns Simpnäs
hamncafé och kiosk som har sommaröppet.
Här finns även gammal gedigen bebyggelse
samt Björkö-Arholma museum. Annars är
havsutsikten mäktig och man ser över till
Aholma och båken (fyren).

                               sida 2 / 3



Trippa  

www.trippa.se

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               sida 3 / 3

http://www.tcpdf.org

